MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 044, DE 12 DE ABRIL DE 2019

DESPACHO DE REQUERIMENTO REFERENTE AO CANDIDATO
A SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO

(Aviso de Convocação nº 005-SSMR/8ª RM, de 30 de junho de 2018)

Torno público o despacho exarado no requerimento de candidato(a) ao cargo de Sargento Técnico Temporário.

1. Requerimento originário da Comissão de Seleção Especial de OTT/STT, por meio do qual a candidata apresentou recurso administrativo,

datado de 28 de março de 2019:

a. REQUERIMENTO DEFERIDO

ORD NOME ESPECIALIDADE SOLICITAÇÃO ANÁLISE OBS

1. DAISIELLY FERREIRA DE LIMA
Técnico em Instrumentos

Musicais – Clarineta
Soprano em Sib

A candidata solicita revisão da
Inspeção de Saúde.

A solicitação foi atendida, por
meio de Inspeção de Saúde em
Grau de Recurso.

  (1)

Legenda:
(1) - Foi analisado o processo físico entregue pelo(a) candidato(a).

Publique-se.

Belém-PA, 12 de abril de 2019.

Gen Div ANISIO DAVID DE OLIVEIRA JUNIOR
Comandante da 8ª Região Militar